

柿家館・どん松 メニュー別アレルギー情報

2019年3月13日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルギーを表示しております。また、アレルギー情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造工程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。
 ※各商品のアレルギー情報には添付物の醤油のアレルギーも含まれております。
 ※別添付の個別のアレルギー情報についてはその他添付物欄に記載されております。
 ※お好み一品寿司には醤油は添付されません。
 ※メニュー名が同じでも予告無しに原材料名等を変更する場合がございます。
 ※こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認下さい。

※各商品はアレルギー欄に記載があるアレルギーを含みます。例：“卵”の記載がある場合、アレルギーとして卵を含んでいます。

【柿家館】盛り込み・盛り合わせ	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	カニ	あわび	いか	いくら	鯖	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カンパネッタ	ごま
吉祥(きっしょう)	卵	乳	小麦	-	-	えび	カニ	あわび	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
寿(ことぶき)	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
蟹(うたげ)	卵	-	小麦	-	-	-	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
祝(いわい)	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
匠(たくみ)	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
だんらん	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
にぎやか	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
まぐろ三昧	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
まぐろづくし	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
まぐろ2貫盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
まぐろ3貫盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
お子様寿司(納豆巻き)	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	-	
お子様寿司(かっぱ巻き)	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	ごま	
お子様寿司(かんびょう巻き)	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	りんご	-	-	ごま	
国技館やきとりセット	卵	乳	小麦	-	-	-	カニ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	-	-	-	-	
とろろ3貫盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
サーモン3貫盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
特選盛り込み	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
極選盛り込み	卵	-	小麦	-	-	-	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
こだわり1人前	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
こだわり2人前	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
こだわり3人前	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
にぎやか	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
ランチ握り	卵	乳	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	ごま	
細巻き三色盛り合わせ	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
旬とまぐろの寿司「夏」	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬とまぐろの寿司「秋」	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬とまぐろの寿司「春」	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬とまぐろの寿司「冬」	-	-	小麦	-	-	-	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬のネタ5貫盛り「夏」	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬のネタ5貫盛り「秋」	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	さけ	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬のネタ5貫盛り「春」	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬のネタ5貫盛り「冬」	-	-	小麦	-	-	-	カニ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「夏」上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「夏」特上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「秋」上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「秋」特上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「春」上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「春」特上	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「冬」上	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
旬の寿司「冬」特上	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	
助六	-	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	ごま	
大人が選んだ人気ネタ三昧 ※2015年度版	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
よくばり盛り込み	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
なごやか盛り込み	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
はなやか	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
祭	卵	-	小麦	-	-	-	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
集	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
特上	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
梅	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
竹	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
松	卵	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
桃	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
桜	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
藤	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
葵	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	いくら	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
薔	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
菜	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
有季	-	-	小麦	-	-	えび	カニ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙り5貫と人気ネタ盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙り5貫盛り	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
名物柚子いなり盛り合わせ	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
中巻き盛り合わせ	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	

柿家館・どん松 メニュー別アレルギー情報

2019年3月13日更新

※それぞれのメニューについて、含まれるアレルギーを表示しております。また、アレルギー情報については、原材料として含まれる以外に、工場での製造工程や店舗での調理過程において混入する場合がございます。

※各商品のアレルギー情報には添付物の醤油のアレルギーも含まれております。

※別添付の個別のアレルギー情報についてはその他添付物欄に記載されております。

※お好み一品寿司には醤油は添付されません。

※メニュー名が同じでも予告無しに原材料名等を変更する場合がございます。

※こちらのアレルギー情報は随時更新されます。更新日をご確認ください。

※各商品はアレルギー欄に記載があるアレルギーを含みます。例：“卵”の記載がある場合、アレルギーとして卵を含んでいます。

【柿家館】 お好み一品寿司・巻き寿司・押し寿司	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	カニ	あわび	いか	いくら	鱈	オレンジ	キウイ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	松茸	山芋	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
海老にぎり	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
寒ふりにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
寒平目にぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
のどぐろにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
いかしそにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
甘えびにぎり	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
玉子にぎり	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
真鯛にぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
車海老にぎり	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
秋刀魚にぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
初鰹にぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
真いかにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
生うに(胡瓜添え)軍艦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
生うに軍艦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
生しらす軍艦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
生えび / 赤えび にぎり	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
切り玉子	卵	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
大とろにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
中とろにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
鉄火巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
肉巻き	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	
納豆巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
納豆手巻き	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
平目昆布ダにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
北寄貝にぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
北海道 ※生たこにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
名物柚子いなり	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
明太子いか巻き	-	-	小麦	-	-	-	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
有明海老にぎり	-	-	-	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
あわび	-	-	-	-	-	-	-	あわび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
数の子	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
飯付きずわいかり	-	-	-	-	-	-	カニ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
柚子ふり穴子にぎり	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
落ちとろねぎとろ軍艦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
落ちとろ巻き	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	いくら	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
落ちとろ軍艦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りえんがわにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りかんばちにぎり	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りまちにぎり	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りサーモンにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さけ	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りさば寿司	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙りほたてにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙り穴子にぎり	-	-	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
炙り穴子寿司	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	さば	大豆	-	-	-	-	-	-	-	ごま	
炙り大とろにぎり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
恵方巻	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
海鮮 丸かぶり寿司	-	-	小麦	-	-	えび	-	-	いか	-	-	-	-	-	-	-	さけ	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
海老・アボカド丸かぶり寿司	卵	-	小麦	-	-	えび	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	-	-	-	-	-	-	-	-	
肉巻き丸かぶり寿司	卵	乳	小麦	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	大豆	鶏肉	豚肉	-	-	りんご	-	-	-	

